様式第１号（第４条関係）記入例

年　　月　　日
　　水戸市長　　　　様
住所 水戸市○○町○―○―○（所在地）
申請者
氏名 株式会社○○○○（名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役○○○○
[bookmark: _GoBack]商号（屋号）
水戸市優良観光土産品登録申請書
　下記の土産品について水戸市優良観光土産品の登録を受けたいので，水戸市優良観光土産品推奨規則第４条の規定により申請します。
記
	品名
	　○○○○
	年間生産量
	　○○t

	品質保証日数
	春
○○日
	夏
○○日
	秋
○○日
	冬
○○日

	主な生産・販売
場所
	（店舗名等）

	市場での
販売開始時期
	（○○年○月頃～）

	特　　　徴
	（どういった趣旨の土産品で，どのような特徴があるかを記入）

	材　　　料
	（できれば，「水戸市内産」など，産地名まで原料を記入）

	製造工程
	（製造工程を簡潔に記入）

	規　　　格
	個数
	重量
	価格

	　８個入り　　　　　４００ｇ　　　　　１，２００円
※重量表記については，箱・包装紙等の重量を抜いたものを記入
※価格については，税抜価格で記入

	備　　　考

注　見本を添えること。